様式第１号（第２条関係）
	[bookmark: _GoBack]固定資産税不均一課税申請書
　七戸町長様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	申請者
	住所又は所在地
（電話番号）
	（電話　　　　　　　　　　）

	（ふりがな）
氏名又は名称

	（ふりがな）
法人の代表者氏名

	個人番号
又は
法人番号

　七戸町地方活力向上地域に係る固定資産税の特別措置に関する条例第４条第１項の規定により、下記のとおり申請します。
記
	不均一課税を受けようとする固定資産の概要
	区分
	取得価額（円）
	取得年月日
	備考

	土地

	家屋

	償却資産

	計

	認定地方活力向上地域特定業務施設整備計画における特定業務施設の整備の実施期間
	年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	特定業務施設の用途

該当するものに○をつけてください。
	１．事務所
※次のいずれかの部門のために使用されるもの（該当に○）
イ　調査及び企画部門
ロ　情報処理部門
ハ　研究開発部門
ニ　国際事業部門
ホ　その他管理業務部門
	２．研究所
※研究開発において重要な役割を担うもの
	３．研修所
※人材育成において重要な役割を担うもの

	特定業務施設の用に供した日
	年　　　月　　　日

	事業年度
	年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	従　業　者　数

	　①常時雇用する従業者数
	　人

	　②計画の実施期間に増加が見込まれる常時雇用する従業者数
	　人

	（移転型の場合のみ）
　③特定集中地域における他の事業所から転勤させる者
	人

	増加する常用雇用者数
	人

	その他